[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

XX сессия    IV созыва

РЕШЕНИЕ

От 29 декабря 2020  г.                                                                                   № 113
с. Великая Губа

Об утверждении прогнозного  плана  приватизации муниципального имущества муниципального образования «Великогубское сельское поселение» на 2021 г.

На основании статьи 10 Федерального Закона Российской Федерации «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.01 г. № 178-ФЗ, статьи 51 Устава Великогубского сельского поселения, Поло​жения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Великогубское сельское поселение» Совет Великогубского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципально​го имущества муниципального образования «Великогубское сельское поселение» на 2021 г. (Приложение 1).

2. Осуществить информационное обеспечение приватизации    муниципального имущест​ва согласно действующему законодательству.
Председатель Совета

Великогубского сельского поселения                                              С.П. Алешин

Глава Великогубского

сельского поселения:                                                                       А.Ю. Федотов
Приложение 1

 К Решению XX сессии IV созыва

Совета Великогубского сельского поселения

от 29 декабря  2020 г. № 113
Прогнозный план  приватизации
муниципального имущества муниципального образования

«Великогубское сельское поселение» на 2021 г.

Перечень

недвижимого и движимого имущества, подлежащего приватизации в 2021 г.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика (адрес)
	Срок приватизации (№) квартала

	1
	Здание бывшей котельной

	С.Великая Губа

ул. Геологов
	4

	2
	Здание управления

	п. Ламбасручей
	4

	3
	Здание бани с котельной (1/2 доля)

	С.Великая Губа

ул. Октябрьская  22-а
	4

	4
	Здание бывшего интерната

	С.Великая Губа

ул. Школьная,48
	4

	5
	Здание бывшей котельной

	п. Ламбасручей
	4

	6
	Здание свинарника

	п. Больничный
	4

PAGE
2